
PROLUNGAMENTI PER GLI 
STUDENTI ABBONATI DI POSSAGNO 

 

              
Ed. 05.09.2018 www.mobilitadimarca.it 
                                                                                         

Gli studenti diretti all’Istituto Cavanis di Possagno, possono utilizzare le corse prolungate da Possagno a 
Possagno Tempio Canoviano: 
 
Ist. “Cavanis” : 

Linea 202 Linea 202
Scolastico Scolastico

Bassano del Grappa 07.00 12.15 16.20 Possagno Ist. Cavanis 07.50 13.00 17.05
Romano d'Ezzelino 07.13 12.28 16.33 Possagno 07.50 13.00 17.05
Borso del Grappa 07.18 12.33 16.38 Castelcucco 07.57 13.07 17.12
Crespano del Grappa 07.25 12.40 16.45 Paderno del Grappa 08.00 13.10 17.15
Paderno del Grappa 07.30 12.45 16.50 Crespano del Grappa 08.05 13.15 17.20
Castelcucco 07.33 12.48 16.53 Borso del Grappa 08.12 13.22 17.27
Possagno 07.49 12.54 16.59 Romano d'Ezzelino 08.17 13.27 17.32
Possagno Is. Cavanis 07.51 12.55 17.00 Bassano del grappa 08.30 13.40 17.45

Linea 204 Linea 204
Scolastico Scolastico

Castelfranco Aut. 06.45 Possagno Ist. Cavanis 13.05

Vallà 06.55 Possagno 13.05
Riese Pio X 07.00 Castelcucco 13.10
Cà Vescovo 07.15 Cà Vescovo 13.18
Castelcucco 07.25 Riese Pio X 13.30
Possagno 07.34 Vallà 13.35
Possagno Ist. Cavanis 07.42 Castelfranco Aut. 13.42

Linea 217 Linea 217
Scolastico Scolastico

Bassano 06.55 Possagno Ist. Cavanis 13.05

Mussolente 07.05 Possagno 13.05

San Zenone degli Ezzelini 07.10 Paderno 13.15 14.10

Fonte Alto 07.20 Fonte Alto 13.18 14.13

Paderno 07.25 San Zenone degli Ezzelini 13.23 14.18

Possagno 07.35 Mussolente 13.30 14.25

Possagno Is. Cavanis 07.36 Bassano 13.40 14.35

Linea 224 Linea 224
Scolastico Scolastico

(1)

Castelfranco Aut. 06.30 Possagno Ist. Cavanis 13.05 17.10

Vallà 06.40 Possagno 13.05 17.10

Riese Pio X Tettoia 06.44 Paderno del Grappa 13.15 17.20

San Vito di Altivole 07.08 Fonte Alto 13.18 17.23

Cà Vescovo 07.15 Onè via Montegraooa 13.20 17.25

Onè via Montegrappa 07.20 Và Vescovo 13.30 17.38

Fonte Alto 07.25 San Vito di Altivole 13.37 17.45

Paderno del Grappa 07.30 Riese Pio X Tettoia 13.55 18.03

Possagno 07.44 Vallà 14.00 18.08

Possagno Is. Cavanis 07.45 Castelfranco Aut. 14.10 18.30

(1) Scolastico dal LUN al VEN

Castelfranco - Possagno Possagno - Castelfranco

Bassano-Paderno-Pederobba

Castelfranco  - Cavaso Cavaso - Castelfranco 

Bassano - Paderno - Possagno Possagno - Paderno - Bassano

Pederobba-Paderno-Bassano

 
 
Per ulteriori informazioni fare riferimento agli orari di linea. 


